

Årsredovisning
för
Bermoföretagen AB
556419-6854

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petri Kässi, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen för Bermoföretagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bermoföretagen AB startades 1991 och bedriver verksamhet inom speditorsverksamhet. Bolaget är beläget i Upplands-Väsby. Det finns registrerade bifirmor men ingen verksamhet bedrivs eller har för avsikt att för närvarande bedrivs i dessa.

Bolaget är delägare i *Märsta Förenade Åkeriföretag AB* och kör huvudsakligen på uppdrag för dem, främst inom schakt området.

Företaget har sitt säte i UPPLANDS VÄSBY.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 746	3 964	4 266	4 592
Resultat efter finansiella poster	-133	-327	-161	-278
Soliditet (%)	NEG	NEG	14	23

Omsättningen har minskat pga av minskad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	10	70	-327	-148
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-327	327	0
Årets resultat				-133	-133
Belopp vid årets utgång	100	10	-257	-133	-281

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 956 001 kr (956 001 kr).

Eget kapital har varit förbrukat under året men att det finns ett övervärde i Andelarna i intresseföretag och lastbilarna och att styrelsen därför har bedömt att kontrollbalansräkning inte behöver upprättas.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-257 444
årets förlust	-133 150
	-390 594
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-390 594
	-390 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 746 168	3 964 187
Övriga rörelseintäkter		400 000	280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 146 168	3 964 467
Rörelsekostnader			
Fordons- och uppdragskostnader		-1 665 748	-2 309 769
Övriga externa kostnader		-251 968	-263 886
Personalkostnader	2	-1 228 601	-1 665 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 526	0
Summa rörelsekostnader		-3 166 843	-4 239 272
Rörelseresultat		-20 675	-274 805
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 475	-52 557
Summa finansiella poster		-112 475	-52 557
Resultat efter finansiella poster		-133 150	-327 362
Resultat före skatt		-133 150	-327 362
Årets resultat		-133 150	-327 362

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

184 753

0

Summa materiella anläggningstillgångar

184 753

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

153 000

153 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

153 000

153 000

Summa anläggningstillgångar

337 753

153 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

183 129

523 141

Övriga fordringar

213 361

121 286

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 143

162 584

Summa kortfristiga fordringar

457 633

807 011

Summa omsättningstillgångar

457 633

807 011

SUMMA TILLGÅNGAR

795 386

960 011

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 630	9 630
Summa bundet eget kapital	109 630	109 630

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-257 444	69 918
Årets resultat	-133 150	-327 362
Summa fritt eget kapital	-390 594	-257 444

Summa eget kapital	-280 964	-147 814
---------------------------	-----------------	-----------------

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	390 859	329 913
Övriga skulder till kreditinstitut	0	77 935
Summa långfristiga skulder	390 859	407 848

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	6	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	115 236
Leverantörsskulder		91 074	147 026
Övriga skulder		561 917	257 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	180 670
Summa kortfristiga skulder		685 491	699 977

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

795 386

960 011

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	205 279	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 279	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-20 526	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 526	0
Utgående redovisat värde	184 753	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 000	153 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	153 000	153 000
Utgående redovisat värde	153 000	153 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	390 859	329 913

Not Bokslutsrapport

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen enligt REX- Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av SRF Auktoriserad Redovisningskonsult: Maria Ihlar Lindahl, Klara Consulting AB

Upplands Väsby 2025-06-18

Petri Kässi
Petri Kässi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Hans Kallin
Hans Kallin
Auktoriserad revisor
